
k. ЪЛ . . j #  £- і

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

29.09.2021 м. Олевськ № 191

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної 
та загальної середньої освіти

Відповідно до вийог законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Пре затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами і 
доповненнями), враховуючи наказ Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Закріпити за закладами дошкільної освіти та загальної середньої освіти 
відповідні території обслуговування згідно з додатками 1 та 2.

2. Директорам закладів дошкільної та загальної середньої освіти:
2.1. Вести облік здобувачів освіти відповідно до Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684.

2.2. Дані всіх здобувачів освіти, які зараховані до закладу освіти, подавати 
не пізніше 10 вересня поточного року відділу освіти, молоді та спорту Олевської 
міської ради.

2.3. У разі відсутності здобувачів освіти, які не досягли повноліття, на 
навчальних заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без 
поважних причин невідкладно надавати до Олевського відділення поліції 
Коростенського відділу поліції в Житомирській області та службі у справах дітей 
Олевської міської ради дані про таких здобувачів освіти для провадження 
діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом їх прав на 
здобуття загальної середньої освіти.

3. Контроль за веденням обліку здобувачів освіти закладами освіти 
здійснювати відділу освіти, мододі та спорту Олевської міської ради.

4. Контроль за виконанням даногоч рішення покласти на заступника 
міського голови з гуманітарн'йх питань Даніока Ю.М.
Міський голова (|* |  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ

ЗПХ-Ю з
"Ї1»М

V.- /і /і



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
від 29.09.2021 року

Закріплення
територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти

№
з/п

Назва закладу 
освіти

Населені пункти, вулиці

1. Олевська
гімназія

м. Олевськ: вулиці Спіженка, Новоселів, Шелеста, Добровольського, 
Струтинського, Древлянська, Квітинського, Весела, Свято-Миколаївська, 
Комарова, Корольова, Зоряна, Щаслива, Садова, Космонавтів, Матросова, 
Миру, Ціолковського, Гагаріна, Промислова, Робітнича,
Інтернаціональна, Ковпака, Чкалова, І.Франка, Б.Хмельницького, Княгині 
Ольги, Володимирська, Першотравнева, Коростенська, Кооперативна,
0 .Олеся, Калинова, Фарзаводська, ім. Гетьмана Виговського,
Гетьманська, бульвар Воїнів-афганців

2. Олевська ЗОНІ 
№2 І-ІІІ ст.

м. Олевськ: вулиці Кишинська, Степова, Весняна, Східна, В.Стуса, 
Хлібна, Незалежності, Польова, Павленка, Шкільна, Молодіжна, 
Набережна, Г.Сковороди, Г.Бабій, Лісна, Герцена, Горького, Гетьмана 
Сагайдачного, Співдружності, Вербова, Каштанова, Лугова, 0 . Береста, 
40 років Перемоги, Сонячна, Олевська, Покаяьчука, Житня, Яблунева, 
Зимова, Хутірна, Штуль-Ждановича, Сучасна, Мироненка, Соснівська 
с. Соснівка

3. Олевська ЗОНІ 
№3 І-ІІІ ст.

м. Олевськ: вулиці, розташовані на лівому березі р.Уборть

4. Дружбівський
НВК

смт.Дружба, смт. Діброва

5. Н.Озерянський
НВК

смт.Новоозерянка, с. Озеряни, с.Рудня-Озерянська

6. Варварівська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

с.Варварівка, с. Рудня-Бистра

7. Жубровицька 
ЗОШ І-ІІІ ст.

с.Жубровичі

8. Замисловицька 
ЗОШ І-ІІІ ст.

села Замисловичі, Шебедиха, Устинівка, Рудня-Замисловицька

9. Зубковицька 
ЗОШ І-ІІІ ст.

с. Зубковичі

10. Кам'янська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

села Кам’янка, Лісове

11. Кишинська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

села Кишин, Лугове, с. Болярка

12. Копищенська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

с. Копище

13. Лопатицька 
ЗОШ І-ІІІ ст.

с. Лопатичі

14. Майданська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

села Майдан,

15. Покровська 
ЗОШ І-ІІІ ст.

села Покровське, Михайлівка, Млинок

16. ОНЗ БТЛ 
«Радовель»

с. Радовель, с. Рудня Радовельська



17. Тепеницька 
ЗОНІ І-ІІІ ст.

села Тепениця, Обище, Артинськ

18. Хочинська ЗОШ 
І-ІІІ ст.

села Хочине, Рудня-Хочинська

19. Журжевицька 
ЗОШ І-ІІ ст.

села Журжевичі, Рудня

20. Зольнянська 
ЗОШ І-ІІ ст.

села Зольня, Ковалівка

21. Калинівська 
ЗОШ І-ІІ ст.

села Калинівка, Бацеве, Ліски

22. Корощинська 
ЗОШ І-ІІ ст.

с.Корощино, с-ще Сновидовичі

23. М.Копищенська 
ЗОШ І-ІІ ст.

с. Майдан-Копищенський

24. Перганська
ЗОШІ-іГст.

села Перга, Рудня-Перганська

25. Поясківська 
філія І-ІІ ст. ОНЗ 
БТЛ «Радовель»

с. Пояски

26. Сердюківська 
ЗОШ І-ІІ ст.

с. Сердюки

27. Стовпинська 
ЗОШ І-ІІ ст.

с.Стовпинка, с.Держанівка

28. Сущанська ЗОШ 
І-ІІ ст.

с. Сущани,

29. Юрівська ЗОШ I- 
II ст.

С:ЮрОВЄ

ЗО. Андріївська 
ЗОШ І ст.

с. Андріївка

31. Будківська ЗОШ 
І ст.

с. Будки

32. Джерельська 
ЗОШ І ст.

с. Джерело

33. Забороченська 
ЗОШ І ст.

с.Забороччя

34. Сарнівська ЗОШ 
І ст.

с.Сарнівка

35. Хмелівська ЗОШ 
І ст.

с. Хмелівка


